
Strategie proti
stresu očima psa 

Jana Vaníčková 
Host: Lucie Ptáčková

a Zara 
116

Jak psi zvládají stres? Jaké volí strategie na
odbourání stresu? Můžeme tyto strategie
použít i my? Vše ohledně stresu a jeho zvládání
si vyzkoušíme přímo s psím hostem        



Bylinkové
obrazy 

Anna Hebronová
Venku/dílny

 Jeden z nejlepších způsobů, jak si udržet
zdravého ducha, je pobyt venku. Pokud nám to
počasí dovolí, vyrazíme na pohodovou procházku,
taky si nasbíráme bylinky na čaj a některé
navíc natiskneme na plátěnou tašku.      



Sádrové masky
na obličej 

Veronika Bořková
Venku/315

 Přijďte si nechat vyrobit masku vašeho
obličeje. Jeden z dvojice relaxuje při
aplikaci sádrového obvazu, nechá se masírovat,
zaposlouchá se do příjemné hudby... Odpočatý
pak může podobný komfort poskytnout druhému.
Relax i tvořivá dílna v jednom.       



 Quilling -
výtvarná dílna

Květa Kopecká
108

 Kdo má chuť si procvičit šikovné prstíky a
potrénovat svoji trpělivost? Čeká vás
odreagování nejen při práci s proužky papíru      



Muzikoterapie,
výtvarná dílna

prožitkem 
Hana Kovářová 
Host:: Mgr.Věra

Tomanová 
209

 Muzikoterapie - program připravený hostem,
výtvarná prožitková dílna ve třídě - výrobek si
odnesete domů.     



Hlavu vzhůru aneb
co nám zlepší náladu 

Iva Sedláčková

Knihovna

 Budeme odpočívat? ANO. Budeme
cvičit? ANO, geniálně jednoduché cviky.
Budeme tvořit? ANO, hravou
antistresovou pomůcku. Přijďte a získejte svoji
krabičku první pomoci ke zlepšení nálady!



Škola venku 
Jaroslava Švecová 

Andrea Makovská 
Venku/ plavecký bazén

 Podle počasí pobyt venku /plavecký bazén/,
hry, relaxace, sport     



Člověče, nezlob
se a plav! 
Iva Motlová

Kateřina Rousková
206/ plavecký bazén

 Turnaj v Člověče, nezlob se! Plavecký
bazén    


